
 

 

 
 
 

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

      Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан                                        

«Основная  общеобразовательная школа Ботлихского района» 
368060, РД, Бабаюртовский р-н, к.Алибекотар Ботлихского района                                     gkou_botlikhsosh@e-dag.ru /тел: 8 (938) 779-83-24  

 

 

                                            ПРИКАЗ 

от 10.03.2025 года № 39/03-25 

«Об утверждении должностных инструкций работников  

  ГКОУ РД «ООШ Ботлихского района» в новой редакции 

 и введении их в действие» 

В целях актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих 

профессиональную деятельность работников ГКОУ РД «ООШ Ботлихского района», на 

основании протокола профсоюза от 10.03.2025 № 2, 

приказываю: 

1. Отменить действие должностных инструкций, утвержденных приказом по 

школе № 22-од от 30.08.2019 года. 

2. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 10.03.2025 года 

следующие должностные инструкции: 

2.1. Должностную инструкцию учителя; 

2.2. Должностную инструкцию учителя, осуществляющего функции классного 

руководителя. 

3.Ознакомить с настоящим приказом работников, чью деятельность затрагивает 

настоящий приказ, под подпись. 

4.Всем работникам школы руководствоваться в своих действиях должностными 

инструкциями в соответствии с их должностью. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Л.Н.Аджиева 


	от 10.03.2025 года № 39/03-25
	приказываю:

